L N S E

Errata, quae alicujus momenti sunt, & praeter mentem irrepserunt, bene-
volus Lector ex sequentibus corriget.
pag. 9. lin. 18. inspirabit pro inspitabit. pag. 11. lin. 27. his similes pro dissimiles.
p. 34. lin. 22. & 23. effceta pro efflatz. p. 36. lin. 13. plana pro blana. pag. 37. lin. 18.
militum pro militium. pag. 39. lin. 23. fructuum pro fructum. pag. 41. lin. 32. caelo
pro caeto. pag. 42. lin. 19. natione pro ratione. pag. 45. lin. 7. dexteram pro texte-
ram. lin. 14. expurgata pro & purgata. pag. 48. lin. 21. redimi pro redemi.
pag. 13. lin. 37. einen pro einem. p. 27. lin. 34. sey pro seyn. p. 40. lin. 10. densel-
ben pro einen andern. lin. 23. Eherentritt pro Ebrantritt. lin. 25. Hoffnung werden
die meisten. lin. 27. denn alten Soldaten. lin. 32. er pro es. item Jhn pro Jhm. lin.
37. Reutern pro Reuter. pag. 41. lin. 8. Sie pro Jhn. p. 43. lin. 14. delectur waren.
lin. 22. hätten pro hatten. p. 47. lin. 21. denselben pro derselben. lin. 27. an pro am-

Unlängst gepflogene Unterredung
Eines fürnehmen Ungarn / 108
Und
Deutschen Cavalliers
Wobey

Zuforderst die Frage /
ob bey jetzigen Conjunctionen / der Krieg
oder Friede mit dem Türcken / rath-
samer scheine /

Durch
Urum Isthuansi / Herren Leuensuß /
und
Monsieur Galliard /

Unvorgreifflich abgehandelt / und mit mancherley merck-
würdiaen Sachen belustiget worden.
Beschrieben und entdeckt

Durch
den
Verdeckten.

Im Jahr Christi / 1664.